
 

 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 012, DE  7 DE JUNHO DE 2013 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 609, de 27 de julho de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 28 
de julho de 2011; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 468, de 22 de junho de 2012; 
 
considerando o Edital nº 024/2013 – PROEX/IFMS; 
 
considerando a Resolução CD/FNDE nº 4, de 16 de março de 2012, que altera a 

Resolução nº 62, de 11 de novembro de 2011, 
 

 

RESOLVE 
 
 
 

 Art. 1º Designar os servidores MAURO VANDERLEI DE AMORIM, matrícula SIAPE nº 
1873060, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, ELOÁ JANE FERNANDES MATEUS, 
matrícula SIAPE nº 1761387, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, e AGNALDO 
NOGUEIRA TURINA, matrícula SIAPE nº 1761389, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 
para  comporem a Comissão examinadora do Processo Seletivo Simplificado para cadastro reserva ao 
encargo de Professor do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, no 
âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul – IFMS, Câmpus 
Nova Andradina. 
 
 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

           Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 
 
 

Jarbas Magno Miranda 
Diretor-Geral 

 


		2013-06-11T14:31:43-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




